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CLUB TRIATLON EUROPA

ZERCLO ENERGIA HELIOS

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
TRIATLON CIERZO

OCTAVUS TRIATLON

JAB TRIATLON PSA

ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MONZON
A340KALFAJARIN

CLUB DEPORTIVO HUESCA
226ARAGON

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
AMIGOS DEL RUNNING

E.M. EL OLIVAR

Tarazona

280
170
100
120

TBG Zuera
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